
Deliberazione del Commissario Straordinario
 del 29-12-2015 n. 111

Oggetto: Progetti Unitari Convenzionati  "AT55a-AT55b-AT55c - via Mercalli - via
Cavalieri - via del Cantone": Approvazione  ai sensi dell'art.121, comma 5,  della
LRT.65/2014.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che:

Il Comune di Sesto Fiorentino si è dotato del Piano Strutturale  approvato con D.CC. n.18 del
30.03.2004, e del Regolamento Urbanistico (di seguito indicato brevemente “R.U.”)
approvato con D.CC. n.71 del 12.12.2006.

Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 28.01.2014, l’Amministrazione Comunale
ha approvato il secondo Regolamento Urbanistico, e variante urbanistica 2015/1 al secondo
Regolamento Urbanistico adottata con deliberazione del Consiglio Comunale di Sesto
Fiorentino n°46 del 29/04/2015 e divenuta efficace dal 23/06/2015.

La società SALVATORE  FERRAGAMO  S.p.a, la società FERRAGAMO FINANZIARIA
S.p.a, la società MA.GA  Immobiliare S.r.l.  hanno presentato, ai sensi e per gli effetti dell’art.
70 comma 1 delle Norme generali del secondo Regolamento Urbanistico,  tre istanze per i
sopracitati PUC registrati rispettivamente:
            -  quanto all’ambito AT 55 a al prot. 45530 del 22/09/2015 ( B.n.6004/2015);

-  quanto all’ambito AT 55 b al prot. 45531 del 22/09/2015( B.n.6005/2015);
-  quanto all’ambito AT 55 c al prot. 45533 del 22/09/2015;( B.n.6006/2015);

comprensivi del progetto preliminare delle opere di urbanizzazione primaria;

Ferruccio Ferragamo, in qualità di legale rappresentante della Salvatore Ferragamo s.p.a, con
nota del 22/09/2015 prot. 45536 chiede che i PUC sopra indicati siano riuniti ai fini di una
istruttoria e approvazione congiunta.

Con Determina R.G. n. 1140 del 12/10/2015, il Dirigente del Settore Sviluppo del Territorio,
ha ritenuto opportuno recepire la richiesta riunendo le tre istanze ai fini di un istruttoria ed
approvazione congiunta.

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 111 DEL 29-12-2015  -  Pag.  1
Comune di Sesto Fiorentino



Gli ambiti in questione, nell’Appendice 1 “Ambiti di intervento”, alla “Sezione 2 – Disciplina
delle Trasformazioni”  del secondo  RU, sono contenuti nelle “Aree di  riorganizzazione del
tessuto urbanistico e addizioni agli insediamenti esistenti”

I soggetti proponenti sono proprietari dell’area inserita nell’ambito di trasformazione
“AT55a-AT55b-AT55c – via Mercalli – via Cavalieri – via del Cantone”, come previsto
dall’art. 70 del secondo R.U.;

VISTI i progetti unitari convenzionati “AT55a-AT55b-AT55c – via Mercalli – via Cavalieri
– via del Cantone” redatti dall’Ing. Lamberto Cremonesi e composti dai seguenti elaborati,
costituenti parte integrante e sostanziale della presente deliberazione sotto la lettera ”C”, e
che sono depositati agli atti del Servizio Pianificazione Territoriale del Settore Sviluppo del
Territorio:

1. QUADRO CONOSCITIVO E STATO DI FATTO DELLE AREE E DEGLI
IMMOBILI COMPRESI NELL'AMBITO DI INTERVENTO

Q.R.1.1 Estratti urbanistici, vincoli sovracomunali e vincoli comunali -

Q.R.1.2 Tavole dei vincoli e delle fasce di rispetto 1:1000

Q.R.1.3 Rilievo plano-altimetrico dell'area di intervento 1:1000

Q.R.1.5 Sezioni territoriali di rilievo 1:500

Q.R.1.7 Planimetria edifici esistenti 1:1000

Q.R.1.8
Piante, prospetti, sezioni, verifica grafica SUL dei fabbricati esistenti  -
Edificio A

1:200

Q.R.1.9
Piante, prospetti, sezioni, verifica grafica SUL dei fabbricati esistenti -
Edificio G-H

1:200

Q.R.1.10
Piante, prospetti, sezioni, verifica grafica SUL dei fabbricati esistenti -
Edificio D-E

1:200

Q.R.1.11
Piante, prospetti, sezioni, verifica grafica SUL dei fabbricati esistenti -
Edificio M

1:200

Q.R.1.12
Piante, prospetti, sezioni, verifica grafica SUL dei fabbricati esistenti -
Edifici P- S e Z

1:200

Q.R.1.13
Piante, prospetti, sezioni, verifica grafica SUL dei fabbricati esistenti -
Edificio Q

1:200

Q.R.1.14 Planimetria edifici temporanei 1:1000

Q.R.1.15
Piante, prospetti e sezioni dei fabbricati esistenti   Edifici T1-T2

1:200
T1-T2-edifici temporanei

Q.R.1.16 Rilievo delle reti tecnologiche varie

Q.R.1.4 Relazione e documentazione catastale

Q.R.1.6 Documentazione fotografica dello stato dei luoghi

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 111 DEL 29-12-2015  -  Pag.  2
Comune di Sesto Fiorentino



2. ELABORATI PRESCRITTIVI

P.2.0 Perimetro ambito AT55A -AT55B-At55C - elaborato prescrittivo varie

P.2.1
Planimetria delle demolizioni con SUL documentata -elaborato
prescrittivo

1:1000

P.2.2
Planimetria normativa -                                                 elaborato
prescrittivo

1:1000

P.2.3
Profili regolatori -                                                                    elaborato
prescrittivo

1:500

P.2.4 Individuazione aree edificabili                  elaborato prescrittivo 1:1000

P2.5 Norme tecniche di attuazione - elaborato prescrittivo normativo

3. ELABORATI DIMOSTRATIVI

D.1 Planimetria di progetto - ipotesi progettuale 1:1000

D.2 Sezioni territoriali di progetto 1:1000

D.3 Planimetria delle aree permeabili 1:1000

D.4 Planimetria dei parcheggi pertinenziali 1:1000

D.5 Planimetria delle vasche di compensazione 1:1000

D.6 Sezioni delle vasche di compensazione 1:500

D.7 Planimetria delle aree impermeabili ante operam/post operam 1:1000

D.8
Schema vasche autocontenimento acque  piovane e restituzione al reticolo
idrografico

1:1000

D.9 Rappresentazione tridimensionale

4. PROGETTO PRELIMINARE
OPERE DI URBANIZZAZIONI PRIVATE

UP.1
Planimetria smaltimento delle acque meteoriche e allaccio alle fognature -
Parte 1

1:500

UP.2
Planimetria smaltimento delle acque meteoriche e allaccio alle fognature -
Parte 2

1:500

UP.3 Planimetria smaltimento delle acque nere e allaccio alle fognature - Parte 1 1:500

UP.4 Planimetria smaltimento delle acque nere e allaccio alle fognature - Parte 2 1:500

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 111 DEL 29-12-2015  -  Pag.  3
Comune di Sesto Fiorentino



UP.5
Raccolta particolari costruttivi vasche e manufatti reti di smaltimento acque
meteoriche e nere

varie

UP.6 Planimetria schemativa vie cavi elettrici e illuminazione - Parte 1 1:500

UP.7 Planimetria schemativa vie cavi elettrici e illuminazione - Parte 2 1:500

UP.8 Planimetria delle opere di urbanizzazione private 1:1000

UP.9 Relazione tecnica illustrativa opere di urbanizzazione privata

5. RELAZIONI GENERALI

R.1 Schema di convenzione

R.3 Relazione generale

R.4 Relazione di fattibilità geologica, idraulica, sismica

R.5 Relazione per la valutazione degli effetti ambientali e monitoraggi

6. PROGETTO  PRELIMINARE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE
PUBBLICHE

OU.3.1
Planimetria generale con individuazione delle opere di urbanizzazione e
tabella di verifiche delle quantità - elaborato prescrittivo

VARIE

OU.3.2 Planimetria della rotatoria 1:200

OU.3.3 Particolari costruttivi della rotatoria VARIE

OU.3.4 Smaltimento delle acque della rotatoria

OU.3.5 Illuminazione pubblica della rotatoria

OU.3.6 Planimetria stato attuale con schema fognature esistenti

OU.3.7
Ipotesi sistema di smaltimento acque reflue e piovane nella configurazione
di progetto

OU.3,8 Relazione tecnica illustrativa

OU.3.9 Computo metrico estimativo

ALLEGATO 1: PROGETTO OPERE IDRAULICHE

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 111 DEL 29-12-2015  -  Pag.  4
Comune di Sesto Fiorentino



COROGRAFIA GENERALE 1:2000

PLANIMETRIA STATO ATTUALE 1:1000

SEZIONI STATO ATTUALE 1/2 1:200

SEZIONI STATO ATTUALE 2/2 1:200

PLANIMETRIA STATO DI PROGETTO 1:1000

SEZIONI STATO DI PROGETTO 1/2 1:200

SEZIONI STATO DI PROGETTO 2/2 1:200

PLANIMETRIA SOVRAPPOSTO 1:1000

SEZIONI SOVRAPPOSTO 1/2 1:200

SEZIONI SOVRAPPOSTO 2/2 1:200

PROFILO LUNGITUDINALE CANALE NUOVO GAVINE 1:500 1:100

PLANIMETRIA CATASTALE E DETTAGLIO CON OCCUPAZIONI
1:1000
1:500

PLANIMETRIA SOTTOSERVIZI ESISTENTI 1:1000

MANUFATTO DI ATTRAVERSAMENTO PROPRIETA' PRIVATA:
SEZIONE 47

varie

MANUFATTO DI ATTRAVERSAMENTO PROPRIETA' PRIVATA:
SEZIONE 49

varie

MANUFATTO DI ATTRAVERSAMENTO PROPRIETA' PRIVATA:
SEZIONE 53

varie

MANUFATTO DI ATTRAVERSAMENTO PROPRIETA' PRIVATA:
SEZIONE 56

varie

DIVISIONE IN LOTTI DEL PROGETTO ESECUTIVO 1:1000

RELAZIONE TECNICA ED IDRAULICA

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

 PROTOCOLLO DI CONSEGNA AL CONSORZIO DI BONIFICA
MEDIO VALDARNO (documento allegato alla Relazione Tecnica ed
Idraulica di cui sopra) ***

PROTOCOLLO DI CONSEGNA ALLA CITTA' DI METROPOLITANA
(non trattasi del protocollo di consegna ma del parere espresso dalla Città
Metropolitana il 27.08.2015 e ricompreso nella Relazione Tecnica ed
Idraulica di cui sopra) ***

RILEVATO che i documenti sopra contraddistinti dagli asterischi *** devono intendersi:

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 111 DEL 29-12-2015  -  Pag.  5
Comune di Sesto Fiorentino



- “protocollo di consegna al Consorzio di Bonifica Medio Valdarno come allegato alla
Relazione Tecnica ed Idraulica” di cui all’elenco sopra citato (anziché come allegato
autonomo);
- non come “protocollo di consegna alla Città Metropolitana” ma come “parere espresso
dalla Città Metropolitana il 27.08.2015 e ricompreso nella Relazione Tecnica ed
Idraulica” di cui all’elenco sopra citato (anziché come allegato autonomo);

Tale precisazione vale per tutti i documenti che richiamano l’elenco elaborati denominato
“ALLEGATO 1: PROGETTO OPERE IDRAULICHE”;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 4, comma 10, della L.R. 65/2014, saranno
contestualmente realizzate le infrastrutture atte a garantire:

la sicurezza idrogeologica;-

l’approvvigionamento idrico e la depurazione delle acque;-

la disponibilità di energia;-

l’adeguata capacità delle infrastrutture di mobilità carrabile, pedonale e ciclabile e-

l’accessibilità al trasporto collettivo;
un’adeguata qualità degli insediamenti con riferimento ai requisiti di cui all’art. 60-

della citata legge;
la gestione della diversa tipologia dei rifiuti;-

PRESO ATTO che per l’esame della proposta dei PUC dei ““PUC AT55a-AT55b-AT55c –
via Mercalli – via Cavalieri – via del Cantone””  è stata convocata la Conferenza di Servizi,
ai sensi dell’art.14 della 241/90, che si è svolta presso il Servizio Sviluppo del Territorio i cui
esiti sono contenuti nel verbale  del 29/10/2015 e  che sono stati acquisiti i pareri di seguito
elencati:
Centria reti (ex Consiag Reti s.r.l.) rilasciato in data 26.10.2015 prot. n. 523050: parere-

favorevole con le condizioni in esso contenute;
Quadrifoglio S.p.A. rilasciato in data 30.10.2015, pervenuto in data 05.11.2015 prot.-

n°55314 : parere favorevole con le condizioni in esso contenute;
Telecom  rilasciato in data 30.10.2015  prot. n.54316: parere favorevole con le condizioni-

in esso contenute;
Geologo Dott. Luciano Lazzeri rilasciato in data 27.10.2015: parere favorevole con le-

condizioni in esso contenute;
Città Metropolitana parere rilasciato in data 17.12.2015;-

Regione Toscana Direzione Difesa del Suolo e Protezione Civile pervenuto in data-

22.12.2015 prot. n°64449.
e che costituiscono allegato “D” della presente deliberazione come parte integrante e
sostanziale;

PRESO ATTO altresì che la proposta dei “PUC AT55a-AT55b-AT55c – via Mercalli – via
Cavalieri – via del Cantone” è stata esaminata dalla Commissione Edilizia nella seduta del
22.12.2015 che all’unanimità ha espresso parere favorevole a condizione che le norme
tecniche siano adeguate come richiesto nell’istruttoria;

CONSIDERATO che la proposta dei progetti unitari prevede la cessione al Comune di opere
di urbanizzazione primaria sotto soglia di rilevanza comunitaria, le cui modalità di
realizzazione sono state oggetto di nuove disposizioni legislative, contenute nel comma 2 bis
dell’art. 16 del D.P.R. n. 380/2001, il quale dispone che “nell'ambito degli strumenti attuativi
e degli atti equivalenti comunque denominati nonché degli interventi in diretta attuazione
dello strumento urbanistico generale, l'esecuzione diretta delle opere di urbanizzazione
primaria di cui al comma 7, di importo inferiore alla soglia di cui all'articolo 28, comma 1,

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 111 DEL 29-12-2015  -  Pag.  6
Comune di Sesto Fiorentino



lettera c), del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, funzionali all'intervento di
trasformazione urbanistica del territorio, è a carico del titolare del permesso di costruire e
non trova applicazione il decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163;

VISTO lo schema di convenzione, elaborato R.1, per l’attuazione dei “PUC
AT55a-AT55b-AT55c – via Mercalli – via Cavalieri – via del Cantone”, contenente regole,
obblighi e modalità operative assunte dai soggetti attuatori per la realizzazione delle opere di
urbanizzazione con importi sottosoglia comunitaria nel rispetto della normativa vigente,
allegato alla presente deliberazione sotto la lettera “B” per formarne parte integrante e
sostanziale;

PRECISATO che la presente deliberazione non costituisce titolo abilitante all’esecuzione di
alcuna trasformazione urbanistico-edilizia;

RICHIAMATA la determinazione n.1140 del 12.10.2015 con la quale è stato nominato
responsabile del procedimento l’arch. Mila Scala del Settore Sviluppo del Territorio –
Servizio Pianificazione Territoriale;

VISTA la relazione illustrativa predisposta dal responsabile del procedimento, che si allega
alla presente deliberazione sotto la lettera “A” per formarne parte integrante e sostanziale;

VISTI:
- l’art. 121 della L.R. 65 del 10/11/2014;
- il secondo R.U. approvato con la Deliberazione di C.C. n. 6 del 28/01/2014 e variante
2015/1 D.C.C. n°46 del 29/04/2015 e divenuta efficace dal 23/06/2015.
- il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i.;
- il D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e s.m.i.;
- D. Lgs. n. 267/2000;
- lo Statuto Comunale;

VISTO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il Dr.
Antonio Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla Giunta ed al Sindaco (pubblicato
nella G.U. 12.09.2015 n. 212);

VISTO il parere di regolarità tecnica rilasciato ai sensi dell’art. 49, comma primo, del D.Lgs.
267/2000;

DATO ATTO che il presente atto non ha rilevanza contabile;

CON i poteri spettanti alla Giunta Comunale, tenuto conto di quanto sopra decide e

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa

1. di approvare i progetti unitari convenzionati “AT55a-AT55b-AT55c – via Mercalli – via
Cavalieri – via del Cantone” redatti dall’Ing. Lamberto Cremonesi, composti dai seguenti
elaborati che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente deliberazione sotto la

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 111 DEL 29-12-2015  -  Pag.  7
Comune di Sesto Fiorentino

http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000401301
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000401301
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000401301
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000401301
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000401301
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000401301
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000401301
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000401301


lettera “C”, e che sono depositati agli atti del Servizio Pianificazione Territoriale del Settore
Sviluppo del Territorio:

1. QUADRO CONOSCITIVO E STATO DI FATTO DELLE AREE E DEGLI
IMMOBILI COMPRESI NELL'AMBITO DI INTERVENTO

Q.R.1.1 Estratti urbanistici, vincoli sovracomunali e vincoli comunali -

Q.R.1.2 Tavole dei vincoli e delle fasce di rispetto 1:1000

Q.R.1.3 Rilievo plano-altimetrico dell'area di intervento 1:1000

Q.R.1.5 Sezioni territoriali di rilievo 1:500

Q.R.1.7 Planimetria edifici esistenti 1:1000

Q.R.1.8
Piante, prospetti, sezioni, verifica grafica SUL dei fabbricati esistenti  -
Edificio A

1:200

Q.R.1.9
Piante, prospetti, sezioni, verifica grafica SUL dei fabbricati esistenti -
Edificio G-H

1:200

Q.R.1.10
Piante, prospetti, sezioni, verifica grafica SUL dei fabbricati esistenti -
Edificio D-E

1:200

Q.R.1.11
Piante, prospetti, sezioni, verifica grafica SUL dei fabbricati esistenti -
Edificio M

1:200

Q.R.1.12
Piante, prospetti, sezioni, verifica grafica SUL dei fabbricati esistenti -
Edifici P- S e Z

1:200

Q.R.1.13
Piante, prospetti, sezioni, verifica grafica SUL dei fabbricati esistenti -
Edificio Q

1:200

Q.R.1.14 Planimetria edifici temporanei 1:1000

Q.R.1.15
Piante, prospetti e sezioni dei fabbricati esistenti   Edifici T1-T2

1:200
T1-T2-edifici temporanei

Q.R.1.16 Rilievo delle reti tecnologiche varie

Q.R.1.4 Relazione e documentazione catastale

Q.R.1.6 Documentazione fotografica dello stato dei luoghi

2. ELABORATI PRESCRITTIVI

P.2.0 Perimetro ambito AT55A -AT55B-At55C - elaborato prescrittivo varie

P.2.1
Planimetria delle demolizioni con SUL documentata -elaborato
prescrittivo

1:1000

P.2.2
Planimetria normativa -                                                 elaborato
prescrittivo

1:1000

P.2.3
Profili regolatori -                                                                    elaborato
prescrittivo

1:500

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 111 DEL 29-12-2015  -  Pag.  8
Comune di Sesto Fiorentino



P.2.4 Individuazione aree edificabili                  elaborato prescrittivo 1:1000

P2.5 Norme tecniche di attuazione - elaborato prescrittivo normativo

3. ELABORATI DIMOSTRATIVI

D.1 Planimetria di progetto - ipotesi progettuale 1:1000

D.2 Sezioni territoriali di progetto 1:1000

D.3 Planimetria delle aree permeabili 1:1000

D.4 Planimetria dei parcheggi pertinenziali 1:1000

D.5 Planimetria delle vasche di compensazione 1:1000

D.6 Sezioni delle vasche di compensazione 1:500

D.7 Planimetria delle aree impermeabili ante operam/post operam 1:1000

D.8
Schema vasche autocontenimento acque  piovane e restituzione al reticolo
idrografico

1:1000

D.9 Rappresentazione tridimensionale

4. PROGETTO PRELIMINARE
OPERE DI URBANIZZAZIONI PRIVATE

UP.1
Planimetria smaltimento delle acque meteoriche e allaccio alle fognature -
Parte 1

1:500

UP.2
Planimetria smaltimento delle acque meteoriche e allaccio alle fognature -
Parte 2

1:500

UP.3 Planimetria smaltimento delle acque nere e allaccio alle fognature - Parte 1 1:500

UP.4 Planimetria smaltimento delle acque nere e allaccio alle fognature - Parte 2 1:500

UP.5
Raccolta particolari costruttivi vasche e manufatti reti di smaltimento acque
meteoriche e nere

varie

UP.6 Planimetria schemativa vie cavi elettrici e illuminazione - Parte 1 1:500

UP.7 Planimetria schemativa vie cavi elettrici e illuminazione - Parte 2 1:500

UP.8 Planimetria delle opere di urbanizzazione private 1:1000

UP.9 Relazione tecnica illustrativa opere di urbanizzazione privata

5. RELAZIONI GENERALI

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 111 DEL 29-12-2015  -  Pag.  9
Comune di Sesto Fiorentino



R.1 Schema di convenzione

R.3 Relazione generale

R.4 Relazione di fattibilità geologica, idraulica, sismica

R.5 Relazione per la valutazione degli effetti ambientali e monitoraggi

6. PROGETTO  PRELIMINARE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE
PUBBLICHE

OU.3.1
Planimetria generale con individuazione delle opere di urbanizzazione e
tabella di verifiche delle quantità - elaborato prescrittivo

VARIE

OU.3.2 Planimetria della rotatoria 1:200

OU.3.3 Particolari costruttivi della rotatoria VARIE

OU.3.4 Smaltimento delle acque della rotatoria

OU.3.5 Illuminazione pubblica della rotatoria

OU.3.6 Planimetria stato attuale con schema fognature esistenti

OU.3.7
Ipotesi sistema di smaltimento acque reflue e piovane nella configurazione
di progetto

OU.3,8 Relazione tecnica illustrativa

OU.3.9 Computo metrico estimativo

ALLEGATO 1: PROGETTO OPERE IDRAULICHE

COROGRAFIA GENERALE 1:2000

PLANIMETRIA STATO ATTUALE 1:1000

SEZIONI STATO ATTUALE 1/2 1:200

SEZIONI STATO ATTUALE 2/2 1:200

PLANIMETRIA STATO DI PROGETTO 1:1000

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 111 DEL 29-12-2015  -  Pag. 10
Comune di Sesto Fiorentino



SEZIONI STATO DI PROGETTO 1/2 1:200

SEZIONI STATO DI PROGETTO 2/2 1:200

PLANIMETRIA SOVRAPPOSTO 1:1000

SEZIONI SOVRAPPOSTO 1/2 1:200

SEZIONI SOVRAPPOSTO 2/2 1:200

PROFILO LUNGITUDINALE CANALE NUOVO GAVINE 1:500 1:100

PLANIMETRIA CATASTALE E DETTAGLIO CON OCCUPAZIONI
1:1000
1:500

PLANIMETRIA SOTTOSERVIZI ESISTENTI 1:1000

MANUFATTO DI ATTRAVERSAMENTO PROPRIETA' PRIVATA:
SEZIONE 47

varie

MANUFATTO DI ATTRAVERSAMENTO PROPRIETA' PRIVATA:
SEZIONE 49

varie

MANUFATTO DI ATTRAVERSAMENTO PROPRIETA' PRIVATA:
SEZIONE 53

varie

MANUFATTO DI ATTRAVERSAMENTO PROPRIETA' PRIVATA:
SEZIONE 56

varie

DIVISIONE IN LOTTI DEL PROGETTO ESECUTIVO 1:1000

RELAZIONE TECNICA ED IDRAULICA

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

 PROTOCOLLO DI CONSEGNA AL CONSORZIO DI BONIFICA
MEDIO VALDARNO (documento allegato alla Relazione Tecnica ed
Idraulica di cui sopra) *** con la precisazione di cui in premessa

PROTOCOLLO DI CONSEGNA ALLA CITTA' DI METROPOLITANA
(non trattasi del Protocollo di consegna ma del parere espresso dalla Città
Metropolitana il 27.08.2015 e ricompreso nella Relazione Tecnica ed
Idraulica di cui sopra) *** con la precisazione di cui in premessa

2. di approvare lo schema di convenzione, elaborato R.1, per l’attuazione dei progetti unitari
convenzionati “AT55a-AT55b-AT55c – via Mercalli – via Cavalieri – via del Cantone,
contenente regole, obblighi e modalità operative assunte dai soggetti attuatori per la
realizzazione delle opere di urbanizzazione che si allega alla presente come parte integrante e
sostanziale sotto la lettera “B”;

3. di dare atto che la presente deliberazione non costituisce titolo abilitante all’esecuzione di
alcuna trasformazione urbanistico-edilizia.

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 111 DEL 29-12-2015  -  Pag. 11
Comune di Sesto Fiorentino



DELIBERA altresì

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma quarto, del D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 111 DEL 29-12-2015  -  Pag. 12
Comune di Sesto Fiorentino



Il Segretario Generale

Pareri allegati alla deliberazione del Commissario Straordinario del 29-12-2015 n. 111.

Oggetto: “Progetti Unitari Convenzionati  "AT55a-AT55b-AT55c - via Mercalli - via
Cavalieri - via del Cantone": Approvazione  ai sensi dell'art.121, comma 5,  della
LRT.65/2014.”

Sulla presente deliberazione è stato reso parere di regolarità tecnica favorevole ai sensi
dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.).

f.to ANTONIO LUCIO GARUFI f.to LUCA LAZZARINI

===================================================================
Firma autografa apposta sull’originale, sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi
dell’ art. 3,  comma 2, del  D.Lgs. n. 39/1993. Certificato di pubblicazione ed esecutività
contenuto nell’originale.

===================================================================
Letto, approvato e sottoscritto.

Sulla presente deliberazione è stata condotta l'istruttoria del responsabile del procedimento.

Il Commissario Straordinario

Il Responsabile del Procedimento

Il Dirigente/Responsabile

Sesto Fiorentino, 29-12-2015 f.to MILA SCALA

Sesto Fiorentino, 29-12-2015 f.to RITA DABIZZI

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 111 DEL 29-12-2015
Comune di Sesto Fiorentino


